

Liisberg Consulting ApS

Stjernerne 11

3390 Hundested

CVR-no. 33397305

Annual report

1. January 2020 – 31. December 2020

The annual report was presented and adopted at the
company's annual general meeting 2. July 2021

The English translation of the Danish annual report for 2020 is a unofficial translation and in any disputes will
be governed by the Danish verison.

Table of Contents

Company information	2
Reports	
Statement by management on the annual report	3
The independent auditor's extended review report	4
Management's review	
Annual report	
Profit and loss	7
Assets	8
Equity and liabilities	9
Notes	10
Accounting policies	12

Company information

Company

Liisberg Consulting ApS
Stjernerne 11
3390 Hundested

CVR-no.: 33397305
Reporting period: 1. January 2020 – 31. December 2020

Board of Directors

Jeppe Andreas Reichert Liisberg

Bank

Spar Nord

Auditor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Management's review

Primary activity

The company's primary activity has been the operation of an IT consulting company

Development in activities and financial affairs

The company has continued its normal business activities. No isolated events during the financial year are material enough to require disclosure in the management's review.

The development and the result for the year is not satisfactory.

Events after the end of the financial year

After the end of the financial year, outbreaks of Covid-19 disease have continued due to the spread of Coronavirus. It is estimated that the company's activities may be affected by the outbreak. It is management's assessment that the outbreak could result in financial consequences for the coming financial year.

In addition, no events have occurred after the end of the financial year that will significantly affect the assessment of the company's conditions.

		2020	2019
Note	Profit and loss	DKK	1.000 DKK
Period 1. January - 31. December			
	Gross profit	467.103	464
1	Staff costs	-511.387	-398
	Depreciation of non-current assets	-50.069	-46
	Income or loss before net financials	-94.353	20
2	Financial income	708	1
	Financial expenses	-12.925	-16
	Profit before tax	-106.570	5
3	Tax on the income for the year	22.797	1
	Net income or loss for the year	-83.773	6
Proposal for distribution of net income:			
	Transferred result	-83.773	6
	Total distribution of net income	-83.773	6

		2020	2019
Note	Assets	DKK	1.000 DKK
	Assets as at 31. December		
4	Other plant, fixtures and operating equipment	88.109	138
	Tangible fixed assets	88.109	138
	Deposit	1.250	4
	Financial fixed assets	1.250	4
	Total fixed assets	89.359	142
	Trade receivables	62.970	58
	Receivables from affiliated companies	14.833	17
	Deferred tax asset	19.410	0
	Other receivables	22.115	15
	Prepaid expenses	4.825	10
	Receivables	124.153	99
	Cash in bank	114.413	69
	Total current assets	238.566	168
	Total assets	327.924	310

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Liabilities and equity		
Liabilities and equity as at 31. December		
Share capital	80.000	80
Retained earnings	-74.031	10
Total equity	5.969	90
Deferred tax	0	3
Provisions	0	3
Credit institutions	42.193	75
Long term liabilities	42.193	75
Credit institutions	43.133	41
Trade payable	90.076	35
Corporation tax payable	0	3
Other payables	69.218	25
Deferred income	77.337	37
Short term liabilities	279.763	142
Total liabilities	321.956	217
Total equity and liabilities	327.924	310
5	Contigent assets, liabilities or other financial obligations.	
6	Mortgage and securities.	

	2020	2019
Notes	DKK	1.000 DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	448.864	349
Pensions	47.500	35
Social security contributions	5.466	5
Other staff costs	9.556	9
Staff costs	511.387	398
Average number of full-time employees	1	1
2 Financial income		
Interest income, affiliated companies	708	1
Other financial income	0	1
Total financial income	708	1
3 Tax on the profit for the year		
Tax on the profit for the year	0	3
Deferred tax adjustment	-22.797	-4
Total tax on the profit for the year	-22.797	-1
4 Other plant, fixtures and operating equipment		
Cost, 1. January	235.140	209
Additions	0	27
Cost, 31. December	235.140	235
Depreciation of 1. January	-96.963	-51
Depreciation of the year	-50.069	-46
Depreciation of 31. December	-147.032	-97
Total other plant, fixtures and operating equipment	88.109	138

	2020	2019
Notes	DKK	1.000 DKK

5 Contingent assets, liabilities or other financial obligations.

The company is jointly and severally liable with the parent company LIISBERG HOLDING ApS for Danish corporation taxes and withholding taxes on dividends and royalties within the joint taxation circle. Due corporate taxes and withholding taxes within the joint taxation circle are stated in the parent company's annual report.

6 Mortgage and securities

As security for the company's bank credits, a property reservation of DKK 106.000 has been issued in other plant, fixtures and operating equipment, relating to cars. The carrying amount of other plant, fixtures and operating equipment is approx DKK 76.000 pr. 31 December 2020. The company's bank credits amount pr. 31 December 2020 DKK 77.193.

In addition, the company has no mortgages and collateral.
